

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ «Վանաձորի բնցքամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիր՝ Արտադպրոցական դաստիարակություն

Անվանումը-----

Բաժին -09-, խումբ -05-, դաս -01-, ծրագիր -02-,

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	գնման ձևը նթացակարգ	չափման միավորը	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայությունների և ապրանքների ձեռք բերում, այդ թվում էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	151300	151300
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	282900	282900
99600000	Կոմունալ ծառայություններ	ԳԶԾ	դրամ	1	41200	41200
65110000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	36600	36600
Մասնագիտական ծառայություններ						
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխ-սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	13000	13000
80500000	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	36000	36000
Կապի ծառայություն, այդ թվում՝						
72411000	Համացանցային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	78000	78000
64211100	Հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	42000	42000
71631100	Փորձագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	81900	81900
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ այդ թվում՝ 50000						
30197631	Թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	տուփ	7	2500	17500
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	2	1350	2700
39241210	Վճարման հանձնարարագիր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	8	800
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	20	120	2400
30192720	Կորեկտոր վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1500
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	4	750	3000
24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	3	300	900
30197000	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1200
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր N10-1m	ԲԸԱՀ	հատ	5	180	900
30141200	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3400	3400
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	50	120	6000
30192133	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5	220	1100

30192136	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	4	550	2200
30192135	Գրաֆիտե միջուկ մատիտի համար 0.7մմ	ԲԸԱՀ	հատ	2	220	440
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
39263600	Գրչատուփ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	1	460	460
39292510	Քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
30199232	Ծրար A4	ԲԸԱՀ	հատ	50	50	2500
30199420	Նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1500
Դեղորայք, այդ թվում՝						50000
33141110	Բինտ (մեծ միջին փոքր)	ԲԸԱՀ	հատ	43	150	6460
33141115	Բամբակ	ԲԸԱՀ	տուփ	10	130	1300
33141134	Էլաստիկ բինտ մեծ 100մմx3մ, միջին 80մմ x 3.5մ	ԲԸԱՀ	տուփ	4	1510	6040
33141134	Սպեղանի լեյկոպլաստ 5 x 500	ԲԸԱՀ	հատ	5	550	2750
33141213	Բժշկական վազելին 30գր	ԲԸԱՀ	հատ	6	210	1260
33621641	Ջրածնի պերօքսիդ	ԲԸԱՀ	հատ	5	150	750
33621641	Բժշկական սպիրտ 250մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	450	450
33691176	Ձեռքի ֆիքսատոր	ԲԸԱՀ	տուփ	1	4400	4400
33631290	Իրուպրոֆեն	ԲԸԱՀ	տուփ	1	1680	1680
33631260	Յոդ	ԲԸԱՀ	հատ	1	310	310
33661122	Պարագետամոլ	ԲԸԱՀ	տուփ	3	60	180
33661240	Սպազմատոն	ԲԸԱՀ	տուփ	1	750	750
33691201	Էսկարդ կաթիլ 100մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	660	660
33691176	Սառը փաթեթ	ԲԸԱՀ	հատ	1	730	730
33141111	Սպեղանի Քանգինբանտ	ԲԸԱՀ	տուփ	60	60	3600
33661200	Անալգին	ԲԸԱՀ	տուփ	10 հատ	10	100
33141166	Հեպարինի քսուք	ԲԸԱՀ	տուփ	1	790	790
33691176	Ամոնիակ 30մլ	ԲԸԱՀ	Ֆլ.	4	120	480
33631281	Բետադին	ԲԸԱՀ	տուփ	1	2160	2160
33630000	Դիկլակ գել 5%	ԲԸԱՀ	տուփ	3	1580	4740
33691176	Տրոքսեվազին գել	ԲԸԱՀ	տուփ	1	1460	1460
33141156	Ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	տուփ	50 զույգ	46	2300
33621641	Ալկոգել	ԲԸԱՀ	հատ	3	850	2550
33691176	Նազիվին	ԲԸԱՀ	հատ	1	1400	1400
33631281	Սինտոմիցին	ԲԸԱՀ	Ֆլ.	3	900	2700
Կենցաղային և հանրային նյութեր						25000
39831246	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	5	580	2900
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	15	140	2100
39812300	Ժավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	400	4000
39831241	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	10	120	1200
39513200	Քաշոփի անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	8	220	1760
39812300	Մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	10	600	6000
39522330	Հատակ մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	1	590	590
39831271	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	2	100	200
39836000	Ալել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39831246	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3	250	750
39522330	Ապակի մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	2	750	1500

Միջոցառումներ						111700
18511180	Մեղալիներ, կրցքանշաններ	ՄԱ	հատ	80	1250	100000
22451190	Գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	90	130	11700